
MI

5
Prof. Asoc.

TOHET

ZÉVENDÉSDEKAN

Datat e Provimeve tö Sezonit tö vjeshtös, Viti Akademik 2024-2025

Bachelor
Viti i Parö

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim

Nr.
1

2

3

4

5

6

7

Lönda
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Speciale Kompozicion
Instrumentacion

Piano Sekondare
Harmoni Pj,l,ll
Hyrje né Muzikologji Sistematike
Speciale Muzikologji

Data
12-15 Shtator
25 Shtator
09 Shtator
08 Shtator
22 Shtator
15 Shtator
25 Shtator

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lönda
Histori Muzike
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Instrumentacion

Folklor Muzikor Shqiptar
Kontrapunt
Hyrje néPsikologji
Piano Sekondare
Edukim Vokal
Gjuhé e huaj (Anglisht)
Shkrim Muzikor né PC

Programi i studimit : Piano
Nr.

1

2

3

linda
Speciale (Piano)
Muziké dhome
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Data
10 Shtator
12-15 Shtator
09 Shtator
1 1 Shtator
22 Shtator
02 Shtator
08 Shtator
04 Shtatort

15 Shtator
03 Shtator

Data
22-23-24 Shtat
15 Shtator
12-15 Shtator

Ora
9.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

10.00

Ora
9.00

9.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

10.00

10.00

10.00

Ora
9.00

9.00

9.00

Salla

Lektorium
Lektorium
Studio Nr. 1

Studio Nr.2
Studio e Kompozicionit
Studio Nr.2
Studio e Kompozicionit

Salla

Lektorium
Lektorium
Studio Nr. 1

Studio Nr.5
Studio Nr.2
Lektorium
Studio Nr.2
Studio Nr.3
FAS
Fonoteké

Salla

Salla e Pedagogéve
Zadeja

Lektori

z



Programi i studimit Instrumentat me harqe : Violinö, Violö, Violoncel
Nr.

I

2

3

4

5

Lönda
Speciale (Violiné)
Speciale (Violonqel)
Muziké dhome
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Histori Muzike

Data
23-24 Shtator
22 Shtator
15 Shtator
12-15 Shtator
10 Shtator

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr.

1

2

3

4

5

6

linda
Speciale (Fizarmoniké
Muzikö dhome
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Histori Muzike
Harmoni
Psikologji Arti

Data
18 Shtator
08 Shtator
12-15 Shtator
10 Shtator
25 Shtator
02 Shtator

Ora
9.00

10.00

9.00

9.00

9.00

Ora
10.00

11.00

9.00

9.00

10.00

9.00

Salla

Cesk zadeja

zadeja

Cesk Zadeja
Lektorium
Lektorium

Salla
Lektorium
Cesk Zadeja
Lektorium
Lektorium
Studio Nr. 1

Lektorium

Programi i studimit Instrumentate frymös : Flaut, Klarinetö, Korno
Nr.

I

2

3

4

5

Lönda Data
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 12-15 Shtator
Histori Muzike
Shkrim muzikor III (Shkrimi
muzikor i shek.XX)
Gjuhé e huaj (Anglisht)
Psikologji Arti

Programi i studimit : Muzikö Jazz
linda

10 Shtator

22 Shtator
15 Shtator
02 Shtator

Data
1

2

3

4

5

6

7

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 12-15 Shtator
Histori Muzike
Shkrim Muzikor né PC

Ansambél Combo
Psikologji Arti
Muziké Jazz (S eciale)

Muziké dhome

Programi i studimit : Perkusion
Nr.

1

2

3

linda
Muzikö dhome
Histori Muzike
Psikologji Arti

1 0 Shtator
03 Shtator
23 Shtator
02 Shtator
24 Shtator
04 Shtator

Data
08 Shtator
10 Shtator
02 Shtator

Ora
9.00

9.00

9.00

10.00

9.00

Ora
9.00

9.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

Ora
9.00

9.00

9.00

Salla

Lektorium
Lektorium

Studio Nr. 1

FAS
Lektorium

Salla

Lektorium
Lektorium
Fonoteké
Klasé e xhazit
Lektorium
Salla e Pedagogéve
Studio Nr. 1

Salla

Cesk Zadeja
Lektorium
Lektorium



Programi i studimit : Kanto
Nr.

1

2

3

4

5

7

8

9

10
11

Lönda
Speciale (Kanto)

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Histori Muzike
Gjuhö e huaj (Anglisht)
Psikologji Arti
Folklor Muzikor Shqiptar
Piano Sekondare
Gjuhö e huaj (Italisht)
Harmoni
Informatiké e aplikuar

Data
16-17 Shtator
12-15 Shtator
10 Shtator
15 Shtator
02 Shtator
11 Shtator
08 Shtator
04 Shtator
23 Shtator
09 Shtator

Ora
10.00

9.00

9.00

10.00

9.00

10.00

9.00

10.00

11.00

12.00

Salla

Cesk Zadeja
Lektorium
Lektorium
FAS
Lektorium
Studio Nr.5
Studio Nr.3
Studio Nr.5
Studio Nr.5
Studio e Re



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKÉ ERI

Datat e Provimeve tö Sezonit tö vjeshtös, Viti Akademik 2024-2025
Bachelor
Viti i Dytö

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr.
1
2

3

4

5

6

7

Nr.

1

2

3

4

5

6

Linda
Hyrje né Etnomuzikologji
Analizé e formave Muzikore
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Kontrapunt
Fizarmoniké sekondar
Piano Sekondare
Histori Muzike

lano

Lönda
Speciale (Piano)
Muziké dhome
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Analizé e formave Muzikore
Histori Muzike
Psikologji Arti

Data
22 Shtator
09 Shtator
12-15 Shtator
1 7 Shtator
1 1 Shtator
08 Shtator
10 Shtator

Data
22-23-24 Shtator
15 Shtator
12-15 Shtator
09 Shtator
10 Shtator
02 Shtator

Programi i studimit Instrumentatme harqe : Violinö,
Nr.

I

2

3

4

5

6

7

Linda
Speciale (Violiné)
Hyrje Menaxhim Projekti

Histori Muzike
Instrument i dytö (Perkusion)
Shkrim Muzikor né PC
Muziké dhome
Psikologji Arti

Data
23-24 Shtator
03 Shtator
10 Shtator
09 Shtator
03 Shtator
15 Shtator
02 Shtator

Ora
13.00

10.00

9.00

11.00

10.00

9.00

9.00

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Violö,

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

9.00

9.00

Salla

Studio Nr.2
Studio e Re
Lektorium
Studio Nr.2
Studio e Kompozicionit
Studio Nr.2
Lektorium

Salla

Salla e Pedagogöve
Zadeja

Lektorium
Lektorium
Lektorium
Lektorium

Salla
Cesk Zadeja
Studio Nr. 1

Lektorium
Studio Nr.3
F onoteké

zadeja

Lektorium



Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr.

I

2

3

Lönda
Muziké dhome
Histori Muzike

Data
08 Shtator
10 Shtator

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 12-15 Shtator

Ora
11.00

9.00

9.00

Salla

Zadeja

Lektorium
Lektorium

Programi i studimit Instrumentate frymös : Flaut, Oboe, Fagot, Bastubö
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Lönda
Specile Flaut,
Speciale Oboe
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Instrument i dytö (Saksofon)

Histori Muzike
Psikologii Arti

Hyrje Menaxhim Projekti

Programi i studimit : Perkusion
Nr. Lönda
1 Muziké dhome

Data
18-19 Shtator
18-19 Shtator
12-15 Shtator
09 Shtator
10 Shtator
02 Shtator
03 Shtator

Data
08 Shtator

Programi i studimit : Muzikö Jazz
Nr.
I

2

3

4

5

6

linda
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Histori Muzike
Shkrim Muzikor né PC
Ansambél Combo
Teori Jazz (Harmoni) M.Jazz
Hyrje Menaxhim Projekti

Programi i studimit : Kanto
Nr.
1

2

3

4
5

6

7

8

9

Lénda
Speciale (Kanto)
Histori Muzike
Piano Sekondare
Analizö e formave Muzikore
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
E drejta e autorit

Psikologji Arti
Harmoni
Folklor Muzikor Shqiptar

Data
12-15 Shtator
10 Shtator
03 Shtator
23 Shtator
08 Shtator
03 Shtator

Data
16-17 Shtator
10 Shtator
08 Shtator
09 Shtator
12-15 Shtator
04 Shtator
02 Shtator
23 Shtator
11 Shtator

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Ora
9.00

Ora
9.00

9.00
10.00

10.00

10.00

9.00

Ora
10.00

9.00

9.00

10.00

9.00

10.00

9.00

11.00

10.00

Salla
Salla e Pedagogéve
Salla e Pedagogéve

Lektorium
Studio Nr.3

Lektorium
Lektorium
Studio Nr. 1

Salla

Cesk Zadeja

Salla
Lektorium
Lektorium
Fonotekö
Klasé e xhazit
Studio Nr.2
Studio Nr. I

Salla

Zadeja

Lektorium
Studio Nr.3

Studio e Re
Lektorium
Studio Nr.5

Lektorium
Studio Nr.5
Studi N . 3NY O

07

z



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana

•e

NDERI

zÉ DESDE

Datat e Provimeve tö Sezonit tö vjeshtös, Viti Akademik 2024-2025
Bachelor

Viti i Tretö
Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji, Dirizhim

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Linda
Harmoni stilistike
Hyrje Menaxhim Projekti

Kontrapunt stil i liré

Kontrapunt stil i ngushté

Speciale Kompozicion
Hyrje né Etnomuzikologji
Histori Muzike
Hyrje néMuzikologji Sistematike
Hyrje né Teknologjinö e e Muzikés
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit

Harmoni e shek.XX-té

Diplomé Dirizhimi

Data
17 shtator

03 Shtator
1 1 Shtator
16 Shtator
25 Shtator
22 Shtator

10 Shtator
15 Shtator
19 Shtator

12 Shtator
I I Shtator

25 Shtator

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr.
1

2

3

4

5

Lönda
Fizarmoniké sekondar
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Histori Muzike
Piano Sekondare

Diplomö Pedagogji Muzikore

Programi i studimit : Piano
Nr.

1

2

3

Linda
Speciale (Piano)

Muziké dhome

Hyrje né Kontrapunt Instrumental

Data
I I Shtator
12-15 Shtator
1 0 Shtator

08 Shtator
25 Shtator

Data
02 Shtator
15 Shtator
17 Shtator

Ora
11.00

9.00

10.00

11.00

10.00

13.00

9.00

9.00

10.00

9.00

10.00

8.00

ra
10.00

9.00

9.00

9.00

10.00

Ora
9.00

9.00

11.00

Salla

Klasa e kompozimit
Studio Nr. 1

Studio Nr.2
Studio Nr.3

Lektorium
Studio Nr.2

Lektorium
Studio Nr.2
Studio Nr. 3

Lektorium
Klasa e kompozimit
Cesk Zadeja

Salla
Studio e Kompozicionit

Lektorium
Lektorium
Studio Nr.2
Studio e Kompozicionit

Salla
Salla e Pedagogéve

zadeja

Studio Nr.2



4

5

6

7

Shoqérim né piano

Shkrim Muzikor né PC

Histori Muzike
Diplomé

09 Shtator
03 Shtator

10 Shtator

22-23-24 Shtato

10.00

10.00

9.00

9.00

Studio Nr.2
Fonoteké

Lektorium
Salla e Pedagogéve

Programi i studimit Instrumentat me harqe : Violinö, Violö, Violoncel,Kontrabas
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

linda
Hyrje Menaxhim Projekti
Speciale Violiné

Histori Muzike
Speciale Violö

Speciale Kontrabas

Estetika e Muzikés

Muziké dhome
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Diplomé (Violonqel)
Diplomé (Violinö)
Diplomé (Violö)

Data
03 Shtator

03 Shtator
10 Shtator
04 Shtator

23 Shtator
04 Shtator
15 Shtator

12-15 Shtator
22 Shtator

23-24 Shtator
22 Shtator

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr. Linda
1 Informatiké e aplikuar
2 Hyrje né Kontrapunt Instrumental

Programi i studimit : Kitarö
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda
Hyrje né Kontrapunt Instrumental
Speciale Kitarö
Improvizim né kitaré

Muzikö dhome

Kitaré elektrike

Analizö e formave Muzikore
Hyrje Menaxhim Projekti
Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Diplomé (Kitaré)

Data
09 Shtator

17 Shtator

Data

17 Shtator
03 Shtator
1 1 Shtator
08 Shtator
02 Shtator
09 Shtator

03 Shtator
12-15 Shtator
20 Shtator

Ora
9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

12.00

9.00

9.00

10.00

9.00

10.00

Ora
12.00

11.00

Ora
11.00

9.00

10.00

9.00

10.00

9.00

9.00

9.00

10.00

Salla

Studio Nr. 1

Cesk Zadeja

Lektorium
Salla e Pedagogéve

Cesk Zadeja

Studio Nr.5

Cesk Zadeja

Lektorium

Cesk Zadeja
Zadeja

Salla e Pedagogéve

Salla

Studio e Re
Studio Nr.2

Salla

Studio Nr.2
Salla e Pedagogéve

Studio Nr.2
Studio Nr.3

Studio Nr.3

Lektorium
Studio Nr. 1

Lektorium
Salla e Pedagogéve



Programi i studimit Instrumentat e frymös
Nr. Linda
1 Informatiké e aplikuar

2 Diplomé Flaut
3 Diplomé Klarineté
Programi i studimit : Perkusion

linda
I Histori Muzike
2 Perkusion (Diplomé)

Programi i studimit : Muzikö Jazz
Nr. Linda
I Histori Muzike
2 Informatiké e aplikuar

3 Kompozim dhe Aranzhim Jazz

4 Muziké Jazz (Diplomé)

Programi i studimit : Kanto

I

2

3

4

5

6

8

9

Linda
Piano Sekondare
Analizé e formave Muzikore
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Hyrje Menaxhim Projekti

Plastikä

Histori Muzike
Estetika e Muzikés
Diploma Kanto)

Data
09 Shtator

18-19 Shtator
18-19 Shtator

Data
1 0 Shtator
24 Shtator

Data

10 Shtator

09 Shtator

12 Shtator

15 Shtator

Data
08 Shtator
09 Shtator
12-15 Shtator
03 Shtator
08 Shtator
10 Shtator
04 Shtator
16-17 Shtator

Ora
12.00

11.00

9.00

Ora
9.00

12.00

Ora
9.00

12.00
9.00

9.00

Ora
9.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

12.00

10.00

Salla

Studio e Re
Salla e Pedagogöve

Salla e Pedagogéve

Salla

Lektorium
Zadeja

Salla

Lektorium
Studio e Re
Studio Nr.l

Salla e Pedagogéve

Salla

Studio Nr.3
Studio e Re
Lektorium
Studio Nr. 1

Cesk Zadeja
Lektorium
Studio Nr.5

Cesk Zadeja

7

z



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKÉ ERI

ZÉVE

Datat e Provimeve tö Sezonit tö vjeshtös, Viti Akademik 2024-2025
Master

Viti i Parä

Pro ramet e studimit : Kom o ozim, Muzikolo 'i Dirizhim dhe mösuesi
Nr.
1

2

3

4

Lönda Data
Metodologji e mésimdhénies 02 Shkurt
Analizé e Repertorit
Specifik(studim i thelluar) 16 Shtator
Jazz and Popuilar Music
(rock,pop etj)

Teknikat e Kompozimit I
10 Shtator

(Materiale dhe Teknika té

Kompozimit Pastonal) 23 Shtator

Programi i studimit : Piano dhe mösuesi
Nr.

1

2

3

Linda
Speciale (Piano dhe
mésuesi)
Muziké dhome
Teorité e tö nxénit dhe

menaxhim klase

Data

22 Shtator
15 Shtator

04 Shtator

Ora
10.00

9.00

11.00

11.00

Ora

9.00

9.00

10.00

Salla

Lektorium

Lektorium

Studio e re

Studio nr.2

Salla

Salla e Pedagogéve
Zadeja

Lektorium

Programi i studimit Instrumentatme harqe :

Mösuesi
Violinö, Violoncel,Kontrabas dhe

Nr.

1

2

3

4

5

Linda
Violiné dhe Mésuesi

Analizé e Repertorit
Specifik

Muziké dhome
Teorité e té nxénit dhe

menaxhim klase

Violonqel dhe Mésuesi

Data

23-24 Shtator

09 Shtator

15 Shtator

04 Shtator
22 Shtator

Ora
9.00

9.00

9.00

10.00

10.00

Salla
Cesk Zadeja

Lektorium

Cesk Zadeja

Lektorium

Cesk Zadeja



Programi i studimit Instrumentatme harqe : Flaut, Fagot, Klarinetö dhe mösuesi
Nr,

2

3

4

5

6

Lönda
Analizé e Repertorit

Specifik
Teorité e tö nxénit dhe

menaxhim klase

Klarineté dhe Mésuesi
Historia e Muzikés VI
(giysma II e shek XX)
eo o e

mésimdhénies

Muzikö dhome

Data

09 Shtator

04 Shtator

18-19 Shtator

10 Shtator

02 Shkurt

08 Shtator

Programi i studimit : Kanto dhe mösuesi

1

2

3

linda
Historia e Muzikés VI
(gjysma II e shek XX)
Metodika e Pedagogjisé né
Kanto
Teorité e ti nxénit dhe

menaxhim klase

ata

10 Shtator

08 Shtatort

04 Shtator

Ora

9.00

10.00

9.00

9.00

10.00

9.00

Ora

9.00

10.00

10.00

Programi i studimit . PedagogjiMuzikore dhe mösuesi
Nr.

1

2

3

4

5

linda
Shkrim muzikor I-II

(Paleografi Peröndimore dhe

Bizantine)
Dirizhim Orkestral- Koral
(rep fem )

Psikologji Komunikimi
Kércim
(folk,klasik,bashkékohore)
Teorité e té nxénit dhe

menaxhim klase

Data

22 Shtator

17 Shtator
26 Shtator

1 5 Shtator

04 Shtator

Ora

9.00

10.00

9.00

10.00

10.00

Programi i studimit : Fizarmonikö dhe mösuesi
linda

Teorité e tö nxénit dhe
1 menaxhim klase

Data

04 Shtator

Ora

10.00

Salla

Lektorium

Lektorium
Salla e Pedagogéve

Lektorium

Lektorium

Cesk Zadeja

Salla

Lektorium

Studio Nr.3

Lektorium

Salla

Studio Nr.5

Studio Nr.2
Studio Nr. 1

FAS

Lektorium

Salla

Lektorium



Programi i studimit : Kitarö dhe mösuesi

1

2

3

4

linda
Teorité e te nxénit dhe

menaxhim klase
Kitarö dhe Mésuesi
Analizé e Repertorit

Specifik

Data

04 Shtator
25 Shtator

09 Shtator

Metodologji e mésimdhénies 02 Shkurt

Ora

10.00

10.00

9.00
10.00

Salla

Lektorium
Salla e Pedagogöve

Lektorium
Lektorium



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SI<É ERI

5keJup

Datat e Provimeve tö Sezonit tö vjeshtös, Viti Akademik 2024-2025

Pro ramet e studimit : Kom

Master
Viti i Dyté

o ozim, Muzikolo
Data

10 Shtator

04 Shtator

25 Shtator

•

i Dirizhim dhe mösuesi
Nr.

1

2

3

Lönda
Jazz and Popuilar Music
(rock,pop etj)

Teorité e té nxénit dhe

menaxhim klase
Diplomé Kompozim dhe

mésuesi

Programi i studimit : Piano dhe mösuesi

1

2

3

Lönda
Speciale &Diplomö (Piano

dhe mésuesi)
Muzikö dhome
Zhvillim kurrikule

Data

22-23-24 Shtator
15 Shtator
01 Shtator

Ora

11.00

10.00

10.00

Ora

9.00

9.00

10.00

Salla

Studio e re

Lektorium

Lektorium

Salla

Salla e Pedagogéve

Cesk Zadeja
Lektorium

Programi i studimit Instrumentatme harqe :

Mösuesi
Violinö, Violongel,Kontrabas dhe

I

2

3

4

5

6

7

8

linda
Diplomö Violinö dhe

Mésuesi
Violé dhe Mésuesi

Analizé e Repertorit

Specifik
Muziké dhome
Teorité e te nxönit dhe

menaxhim klase
Zhvillim kurrikule
Vlerésim né arsim

Psikologji zhvillimi

Data

23-24 Shtator
22 Shtator

09 Shtator
15 Shtator

04 Shtator
01 Shtator
03 Shtator
02 Shtator

Ora

9.00

10.00

9.00

9.00

10.00

10.00

10.00

9.00

Salla

Cesk Zadeja
Salla e Pedagogöve

Lektorium
Cesk zadeja

Lektorium
Lektorium
Lektorium
Lektorium

u) 4.4



9

Jazz and Popuilar Music
(rock,pop etj) 10 Shtator 11.00 Studio e re

Programi i studimit Instrumentatme harqe : Flaut, Fagot, Klarinetö dhe mösuesi
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

Lénda
Teorité e té nxönit dhe

menaxhim klase
Psikologji zhvillimi
Flaut dhe mésuesi
Diplomé Flaut dhe mésuesi
Zhvillim kurrikule
Analizö e Repertorit
Specifik
Jazz and Popuilar Music
(rock,pop etj)

Muziké dhome

Data

04 Shtator
02 Shtator
03 Shtator
18-19 Shtator
01 Shtator

09 Shtator

10 Shtator
04 Shtator

Ora

10.00

9.00

11.00

11.00

10.00

9.00

11.00

9.00

Salla

Lektorium
Lektorium
Salla e Pedagogöve
Salla e Pedagogéve

Lektorium

Lektorium

Studio e re

Cesk Zadeja

Programi i studimit Instrumentatme harqe : Kanto dhe mösuesi
Nr.

1

Linda
Diploma Kanto dhe

mésuesi

Data

16-17 Shtator

Ora

10.00

Programi i studimit : PedagogjiMuzikore dhe mösuesi
Nr.

1

2

3

4

5

Linda
Historia e estetikés

muzikore(st.i thelluar)
Organologji

(Etnoorganologjia
Shqiptare)
Shkrim muzikor III

(Shkrimi muzikor i
shek.XX)

Pedagogji Muzikore II

Diploma Pedagogii
Muzikore dhe Mösuesi

Data

04 Shtator

18 Shtator

22 Shtator
12 Shtator

25 Shtator

Ora

11.00

11.00

9.00

11.00

10.00

Salla

Cesk Zadeja

Salla

Studio Nr.5

Studio Nr.2

Studio Nr. 1

Lektorium

Studio Nr. 1

'0

z


